
 
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMNO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PATIKĖJIMO 

SUTARTIES SUDARYMUI 

 

2026 m. vasario 5 d. 9N-62 

Klaipėda 

 

Taryba, atsižvelgdama į 2026 m. sausio 30 d. rektoriaus Artūro Razbadausko teikimą „Dėl 

valstybės nekilnojamojo turto patikėjimo sutarties sudarymo“ ir vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 10 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 

87 straipsniu, Klaipėdos universiteto statutu,  n u t a r i a,  

pritarti perėmimui Klaipėdos universiteto statute šiuo metu numatytai veiklai vykdyti 

valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą, pagal pridedamą priedą, valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 99 (devyniasdešimt 

devyneriems) metams. 

 

PRIDEDAMA. Ilgalaikio materialiojo turto, prašomo perduoti pagal valstybės turto 

patikėjimo sutartį, sąrašas, 1 lapas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Arnoldas Šileika



PATVIRTINTA 

Klaipėdos universiteto tarybos 2026 m. vasario 5 d. 

nutarimu Nr. 9N-62 

 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PRAŠOMO PERDUOTI PAGAL VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Unikalus 

numeris 

Adresas Bendras plotas /  

perduodamas plotas, 

kv. metro 

Likutinė vertė, eurais 

2025-12-31d. 

1.  Pastatas – Klaipėdos 

universiteto botanikos sodo 

mokslo pastatas 

4400-6067-8208 Klaipėda, Kretingos g. 92 182,02 / 182,02 477 984,13 

2.  Kelias (gatvė) – Dviračių – 

pėsčiųjų takas 

(prie pėsčiųjų takų naujai 

nutiesti elektros apšvietimo 

tinklai) 

4400-6142-0440 Klaipėda, Kretingos g. 92 4 264,07 / 4 264,07  279 820,16 

                                                                                       __________________________ 


